
Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
377
191
74
25
150
44
70

Name
Martin KRČ
Filip PODMOL
Michal NOVOCKÝ
Jan VONDRÁŠEK
Dominik PROCHÁZKA
Marek KREJČÍ
Ondřej SVĚDÍK

Štát
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE

Typ licencie
CSMS
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
DMSB
ACCR

Značka
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
YAMAHA 125 2T

Klub
ČSMS MX KTM JUNIOR TEAM
ČSMS MX KTM JUNIOR TEAM

Laps
17
17
17
17
17
17
0

Total Tm
35:53.022
35:55.819
35:56.147
35:56.917
36:07.068
37:08.614
1:22.712

Body
25
22
20
18
16
15
14

Tlač: 20.10.2012 13:54:29

Hlavní časoměřič: www.sport-timing.sk J.Stancel
Ředitel závodu:M. Průša Jury:J.Hejtík, Z.Císař
Jury:Jiří Hejtík, Zdeněk Císař
Závod: ČSMS 20/4 EMN 20/297 Pořadatel: AMK TŘemošnice

Orbits

www.mylaps.com
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Třemošnice-IM ČR v motokrosu VM 2012
MX2 ČSMS_20/4 EMN20/297
MX2J 125 1 Jízda

Kubíkovy Duby 1,750 Km
Třemošnice-IM ČR v motokrosu VM 2012
MX2 ČSMS_20/4 EMN20/297
MX2J 125 1 Jízda

Kubíkovy Duby 1,750 Km

Výsledky podléhají schválení jury/sportovního komisaře

Inter Mistrovství ČR 2012
v motokrosu

Třemošnice 20.10.2012

Čas vyvěšení:


